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Sono 24 i deputati eletti com-
plessivamente nelle tre circo-
scriziom lombarde in quota 
propcrzionale dopo il calcolo 
attraverso lo scorporo dei voti. 
Quest) gli eletti. 

LOMBARDIA 1 CAMERA 
(10 deputati) 

Forza Italia (2)' Silvio Berlu­
sconi, Luclo Collettl. Essendo 
Berlusconi eletto nel collegio 
uninominale Milano 1, dovreb-
be subentrare Roberto Cipria­
ni 
Lista Dini-RI (1): Lamberto Di-
ni. Dovrebbe risultare eletto 
Paolo Ricclottl in quanto il ca-
polista Dmi e gli altri due can 
didati che lo seguono in lista 
(Gianni Rivera e Natale D'Ami-
co) sono stati eletti altrove nell' 
uninominale 
Pre (1): Armando CoMutta 
Alleanza nazionale (1): Ignazio 
La Russa. Anche La Russa e 
stato eletto nel maggiontano, 

L ?'. 

quindi e destmato a subentrar-
gliPietro Armani 
Pds (2): Walter Veltrom, Gloria 
Buffo. Essendo Veltrom stato 
eletto nell'uninominale, figure-
rebbe eletto Mlchele Salvati 
Lega Nord (3): Roberto Maroni, 
Irene Pivetti, Roberto Grugnet-
ti. Con Pivetti eletta all'unino-
minale a Varese, dovrebbe su­
bentrare Francesco Formenti 

LOMBARDIA 2 
(10 deputati) 

Lega Nord (3): Umberto Bossi, 
Roberto Calderoli, Maurizio 
Balocchi. Calderoli e stato 
eletto all'uninominale, quindi 
dovrebbe subentrare Uber An-
ghlnoni 
Pds (1): Paolo Corsmi Questie 
stato eletto nel collegio mag-
gioritario, il seggio dovrebbe 
quindi andare ad Adria Bartoli-
ch 
Forza Italia (2): Giullo Tremon-

ti; Mario Valducci. Valducci 
eletto nel maggioritario cosi 
come Tiziana Maiolo, che se­
gue in lista. E destinato a su­
bentrare Guido P O I M 
Ccd-Cdu (1): Giuseppe Luca 
Volonte 
Alleanza nazionale (1): Mirko 
Tremaglia Anche Tremaglia e 
eletto nell'uninominale per cui 
dovrebbe subentrare Sandra 
Fei 
Pre (1): Marco Rizzo 
Lista Dini-RI (1): Diego Masi. 
Eletto nell'uninominale, il seg­
gio e destinato a Elisa Pozza 
Tasca 

LOMBARDIA 3 
(4 deputati) 

Lega Nord (1): Giancarlo Pa-
gllarini 
Forza Italia (1): Gluliano Urba-
nl 
Prc(1):Edo Rossi 
Pds(1) PiaraCapltelll 

1 Centra 

2 Vittoria-Vigenti na 

3Fiera-Lorenteggio 

4 Lambrate-Barona 

SBaggio-Gallaratese 

6 Sesto San Giovanni 

8 Rozzano 

9 Abbiategrasso 

10Rho 

11 Arese 

12CiniselloBalsamo 

13Desio 

14Monza 

15Melzo 

16 Cologno-Pioltello 

ELETTO 

Carlo SCOGNAMIGUO (Polo) 

SaverioVERTONE(Polo) 

RiccardoDECORATO.(Polo) 

Roberto LASAGNA (Polo) 

LeopoldoELIA(Ulivo) 

Antonio PIZZINATO (Ulivo) 

Carlo SMURAGUA(Ulivo) 

Francesco SERVELLO (Polo) 

Fiorello CORTIANA (Ulivo) 

OrnellaPILONI (Ulivo) 

PATRIZIATOIA (Ulivo) 

EttoreROTELLI(Polo) 

Alfredo MANTICA (Polo) 

LorisMACONI (Ulivo) 

Natale RIPAMONTI (Ulivo) 

47,9 

46,3 

46,5 

41,5 

43,6 

42,6 

40,8 

34,4 

36,5 

38,1 

43,8 

36,3 

38,1 

41,6 

40,0 

SCORPORO 

Vera SQUARCIALUPI (Ulivo) 

Carlo Felice BESOSTRI (Ulivo) 

Antonio DUVA (Ulivo) 

Sergio TRAVAGLIA (Polo) 

Antonino CARUSO (Polo) 

Enrico RIZZI (Polo) 

A Maria BERNASCONI (Ulivo) 

Enrico PINETTA (Polo) 
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17Varese 

18Gallarate 

19BustoArsizio 

20Como 

21 Cantu 

22 Brescia 

23 Valli 

24Garda 

25 Bassa occidentale 

31 Bergamo 

32Clusone 

33Treviglio 

34 Sondrio 

35 Lecco 

PieroPELUCINI(Polo) 

Carlo PERUZZOTTI (Lega) 

Antonio TOMASSINI (Polo) 

GianfrancoMIGLIO(Polo) 

EliaMANARA(Lega) 

AlessandroPARDINI (Ulivo) 

Francesco TABLADINI (Lega) 

Giovanni BRUNI (Ulivo) 

Francesco TIRELLI (Lega) 

Giancarlo ZILIO (Ulivo) 

VitoGNUTTI(Lega) 

Massimo DOLAZZA (Lega) 

Fiorello PROVERA (Lega) 

Roberto CASTELLI (Lega) 

33,1 

34,6 

32,6 

35,1 

32,3 

38,9 

37,6 

33,2 

32,9 

32,6 

44,6 

35,5 

36,5 

33,3 

Francesco SPERONI (Lega) 

Massimo WILDE (Lega) 

Sergio ROSSI (Lega) 

7Lodi 

26 Mantova-Cremona 

27 Mantova 

28 Cremona 

29Pavia 

30Vigevano 

Gianni PIATTA (Ulivo) 39,7 

Piergiorgio BERGONZI (Progr.) 34,2 

Roberto BORRONI (Ulivo) 43,9 

AngeloRESCAGLIO (Ulivo) 38,7 

TullioMONTAGNA (Ulivo) 37,0 

DomenicoCONTESTABILE(Polo) 37,8 

MicheleBUCCI(Polo) 

Milano 
SV.' >l \* t , ' imm'm 

Tutti i parlamentari lombardi, collegio per collegio 
Tra Camera e Senato 45 rappresentanti dell'Ulivo 

Del 47 senatorl che spettano alia nostra Reglone 35 vengono assegnati nei collegl unlnomlnali e 12con II 
recupero proporzlonale che avvlene su base nazionale Alia Camera nel 98 seggi lombardi 24 sono as­
segnati con I voti di lista e i recuperl dei restl 

12 Rozzano 

13Corsico 

14 Abbiategrasso 

15BustoGarolfo 

16Legnano 

17Rho 

18 Bollate 

19Meda 

20Paderno 

21 Sesto San Giovanni 

22CiniselloBalsamo 

23Desio 

24Seregno 

25 Monza 

26Vimercate 

27Agrate 

28Cologno 

29Melzo 

30 Pioltetlo 

31 Melegnano 

ULIVO 

PinoPOLISTENA 

Giuseppe GATTI 

PierluigiPASI 

Gianni MAININI 

PieraLANDONI 

Franco MONACO 

Carlo STELLUTI 

CorradoPERABONI 

Nando DALLACHIESA 

Giovanni BIANCHI 

Marco FUM AG ALU 

Giovanni LOCATELLI 

AngeloGUERRAGGIO 

Piergiorgio BORGONOVO 

Giovanni SALA 

LinoDUIUO 

CarlaSTAMPA 

Sergio FUMAGALU 

Fernando CRISTOFORI 

FerdinandoTARGETTI 

41,2 

41,2 

36,9 

32,9 

33,8 

41,3 

42,4 

35,0 

42,3 

45,7 

47,2 

31,5 

29,7 

37,1 

37,9 

43,1 

41,1 

40,7 

40,1 

44,2 

POLO 

ValentinaAPREA 

Giuseppe ROSSETTO 

Giovanni DEODATO 

Paolo ROMANI 

GiulioSAVELLI 

VittorioLODOLOD'ORIA 

P.EmilioGAMBA 

Roberto ALBONI 

Carlo USIGLIO 

Alberto CLIVATI 

Carlo LIO 

DarioRIVOLTA 

AlessandroRUBINO 

Roberto Maria RADICE 

Anna Maria DE LUCA 

G.BattistaARNOLDI 

Gian Paolo LANDI 

EmanueleBASILE 

DomenicoLOIUCCO 

Franca VALENTI 

44,7 

44,9 

40,0 

35,2 

36,7 

37.6 

39,6 

35,1 

38,8 

40,0 

37,6 

39,4 

37,8 

42,8 

38,3 

34,6 

41,3 

38,3 

43,3 

40,5 

LEGA 

Giordano B. AMBROSETTI 

ClaudioGRATICOLA 

Ivaldo CARINI 

AbramoBELLANI 

AlessandraPADOAN 

ClaudioCOZZI 

Giuseppe Luigi RICCI 

Maurizio PORTA 

MargheritaMUZZIOLI 

Giulia LANDONI 

PetraMOIOLI 

OmbrettaViGANO 

Francesco FORMENTI 

Ludovico Maria GILBERTI 

Marco DESIDERATI 

G.S.VinicioMALUSA 

SimonettaM.FAVERIO 

Franco PIANTELLI 

Roberto GRUGNETTI 

SiroMARZIALI 

14,1 

13,9 

23,1 

31,9 

29,5 

21,1 

13,0 

29,9 

13,9 

12,9 

15,2 

29,1 

30,6 

17,9 

23,8 

22,3 

17,6 

21,0 

14,0 

14,1 

1 Varese 

2 Varese Nord 

3Tradate 

4Laghi 

5Gallarate 

6BustoArsizio 

7 Saronno 

8Como 

9 Cantu 

10Erba 

110lgiatese 

12 Colico 

13Valtellma 

14 Lecco 

15Merate 

16 Bergamo 

17 Seriate 

18Pontida 

19Treviglio 

20Clusone 

21 Trescore B 

22 Dalmine 

23ValleBrembana 

24 Brescia Ovest 

25 Brescia Est 

26Valsabbia 

27Garda 

28 Bassa Est 

29 Bassa Ovest 

30Chiari 

31 Valtrompia 

32Valcamonica 

Robertino GHIRINGHELLI 

ManoloMARZARO 

Giuseppe ADAMOLI 

RenatoMONTALBETTI 

Giancarlo BETTINELU 

Walter M.P.BELLAZZI 

Giuseppe MOIANA 

Giuseppe VECA 

AdriaBARTOLICH 

DomenicoSALVADORE 

Bruno SALADINO 

RiccardoTANGHETTI 

PietroCARNINI 

Lamberto RIVA 

MauroGUERRA 

Ermanno GAMBA 

ClaudioMALINVERNI 

Giuseppe BENIGNI 

BeppeDACCHIOLI 

BeppelMBERTI 

LetterioDIMAURO 

VincenzoMARCHETTI 

GianpietroGALIZZI 

Paolo CORSINI 

Emilio DEL BONO 

Luigi B. BIANCHI 

RiccardoMARCHIORO 

Francesco FERRARI 

EttoreBRUNELLI 

VincenzoFELISETTI 

AdrianoTAGLIETTI 

Walter SALA 

29,1 

30,9 

29,9 

30,3 

30,8 

30,4 

30,7 

26,7 

28,9 

27,9 

27,5 

23,9 

27,2 

36,8 

35,0 

34,7 

25,7 

31,1 

30,9 

26,6 

27,7 

31,4 

25,6 

39,6 

40,0 

33,1 

31,5 

36,0 

30,4 

32,6 

36,0 

29,8 

Luigi ZOCCHI 

MaisimoBERRUTI 

Giorgio ALBERTAZZI 

CASTIGUONI 

Giorgio STRACQUADANIO 

RenzoTOSOLINI 

Luigi NEGRI 

AlessioBUTTI 

MassinoGUARISCHI 

Alberto COVA 

MarloA.TABORELLI 

Francesco VALSECCHI 

Paolo OBERTI 

BattistaRUSCONI 

GiulioBOSCAGLI 

Mirko TREMAGLIA 

Giorgio JANNONE 

Luigi PENATI 

MariolinaMOIOLI 

Carlo FATTUZZO 

MassinoCOLLARINI 

FabrizioFABRIZI 

Giovanni MICHIARA 

Paolo FASOLI 

AlessandroALTOBELLI 

Maurizio MARGAROLI 

AdrianoPAROLI 

EugenioBARESI 

QuintilioGORLANI 

Alberto CAVALLI 

Amilcare DI ME2.ZA 

Luciano GARATTI 

34,0 

36,2 

31,2 

29,4 

31,9 

33,8 

37,2 

38,0 

35,2 

35,3 

38,1 

29,6 

34,2 

30,6 

30,9 

36,2 

28,8 

27,7 

32,2 

21,5 

28,0 

27,5 

22,0 

32,3 

34,8 

25,3 

34,4 

29,0 

30,0 

29,6 

26,9 

28,3 

Irene PIVETTI 

VittorioGAGGIONI 

Carlo FRIGERIO 

Giancarlo GIORGETTI 

Giovanna BIANCHI 

Marco SARTORI 

Roberto CERIANI 

L.LEONIORSENIGO 

Paolo COLOMBO 

Cesare RIZZI 

Lorenzo CANEPA 

UgoPAROLO 

Elena CIAPUSCI 

Fernando CERESA 

Alberto BOSISIO 

Giancarlo PAGLIARINI 

Piergiorgio MARTINELLI 

L.RONCALLIFROSIO 

EttorePIROVANO 

Roberto CALDEROLI 

SilvestroTERZI 

GiacomoSTUCCHI 

Diego ALBORGHETTI 

GiulioARRIGHINI 

FlavioBONAFINI 

DanieleROSCIA 

Luciana BOCCHIO 

ManlioMANTOVANI 

Roberto FAUSTINELLI 

DanieleMOLGORA 

Alessandro CE 

DanieleCAPARINI 

34,5 

32,S 

38,9 

38,0 

37,3 

35,8 

32,1 

32,0 

35,9 

36,8 

34,4 

43,6 

38,6 

30,8 

34,1 

29,1 

45,5 

41,2 

36,9 

51,9 

44,3 

41,1 

52,4 

28,1 

25,2 

41,6 

34,1 

35,0 

39,6 

37,8 

37,1 

41,9 

1 Pavia 

2Vigevano 

3Mortara 

4Voghera 

5Lodi 

6Crema 

7Soresina 

8 Cremona 

9AltoMantovano 

10 Mantova 

HSuzzara 

VirginioROGNONI 

StefaniaSPADA 

Giancarlo MAZZA 

RiccardoFIAMBERTI 

StefanoAPUZZO 

Gianni RISARI 

Sergio TRABATTONI 

Marco PEZZONI 

Diego MASI 

RuggeroRUGGERI 

Franco RAFFALDINI 

38,0 

33,7 

38,6 

37,7 

38,6 

38,5 

37,4 

43,3 

36,9 

46,3 

52,6 

StelanoLOSURDO 

Mario MASIERO 

GiacomoDEGHISLANZONI 

Luigi GASTALDI 

Umberto GIO VINE 

Lamberto GRiLLOTTI 

GianfredoMAZZINI 

Carlo Maria GRILLO 

Andrea MERLOTTI 

Gianpaolo AZZINI 

Giorgio PINI 

39,9 

44,3 

39,2 

39,3 

39,0 

36,0 

33,8 

35,9 

31,4 

31,9 

29,1 

ArchimedeBONTEMPI 

Giancarlo MALVESTITO 

Luigi FERRARI 

Cesare ERCOLE 

Andrea GIBELLI 

Elena ARDEMAGNI 

Francesco MOGGI 

Giovanni ROBUSTI 

UberANGHINONI 

Fabio DOSI 

Luca BIANCHI 

22,1 

22,0 

22,2 

23,0 

22,4 

25,5 

28,8 

20,8 

31,7 

21,8 

18,3 


